

Protokół Nr 142/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 lipca 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Starosta wyraził zgodę na powyższy wniosek oraz poszerzył porządek posiedzenia Zarządu o projekt uchwały w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 142/178/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej, ul. Kielecka 14, gm. Masłów

Nr 142/179/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 72, gm. Zagnańsk

Nr 142/180/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35

Nr 142/181/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie 33B, gm. Daleszyce

Nr 142/182/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu 56, gm. Zagnańsk

Nr 142/183/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/184/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/185/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/186/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/187/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/188/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/189/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 142/190/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

- Nr 142/191/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T
- Nr 142/192/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T
- Nr 142/193/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie do dokonania czynności prawnych i faktycznych
- Nr 142/194/09 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
- Nr 142/195/09 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
- Nr 142/196/09 w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej
- Nr 142/197/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Państwa Jadwigi i Adama Zielińskich o sprzedaż części działek przyległych, tj. części działki 101/9 o pow. 0,0380 ha stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą własnością wnioskodawców w 1/2 części i Powiatu Kieleckiego w 1/2 części oraz części działki Nr 101/12 o pow. 9,0962 ha, będącej własnością Powiatu Kieleckiego w celu poprawienia warunków dojazdu i zagospodarowania nieruchomości Państwa Zielińskich. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Biorąc pod uwagę fakt, iż Państwo Zielińscy mają zapewniony wjazd na swoją posesję poprzez współwłasność działki 101/9, stanowiącą drogę wewnętrzną, Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek.

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu pana Andrzeja Michalskiego zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne:

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Pani Reginy Renz Rektor Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach o finansowe wsparcie cyklu imprez związanych z obchodami czterdziestej rocznicy powstania Uczelni. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu kwoty 2000zł na wsparcie wydania okolicznościowej publikacji.

- Świętokrzyskiego Związku Pszczelarzy w Kielcach o objęcie honorowym patronatem przez Starostę Kieleckiego uroczystości związanych z 380 rocznicą istnienia bractwa świętokrzyskiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na powyższy wniosek.

- Redakcji „VIP Polityka Biznes Fakty” o przyjęcie oferty zamieszczenia w kolejnym wydaniu magazynu materiałów dotyczących nagrodzonego projektu „Jarmark Świętokrzyski” podczas plebiscytu „Samorządowy Lider Zarządzania”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na powyższą ofertę.

- Sekretarz Generalnego oraz Starosty Powiatu Dąbrowa Górnicza o pomoc i wsparcie dla dotkliwie pokrzywdzonych przez naturę mieszkańców czterech gmin tego powiatu. Kserokopie wniosku stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 10 tys. zł na ww. cel. W związku z powyższym Starosta zobowiązał Wydział Budżetu i Finansów do przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Powiatu.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Pani Dyrektor MOW w Rembowie o wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu jako partner na dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu VII PO KL Przeciwdziałanie i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Beneficjentem w/w projektu będzie Akademia Kształcenia Europejskiego z Jeleniej Góry. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Prezesa Świętokrzyskiej Grupy Wojewódzkiej Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji o objęcie patronatem honorowym oraz wsparcie w ufundowaniu nagród dla uczestników I Międzynarodowego Pieszego Rajdu Świętokrzyskiego w dniach 22 – 24 sierpnia 2009r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu trzech pucharów do kwoty 200zł na powyższy rajd.

- Wójta Gminy Górno o dofinansowanie w kwocie 7000zł kąpieliska strzeżonego na zalewie w Cedzynie. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu z uwagi na fakt, iż utrzymanie akwenu w Cedzynie nie jest zadaniem własnym powiatu, polecił udzielić odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek

Następnie Pani Naczelnik Gumułka poinformowała Zarząd, że zwróciło się do niej Wydawnictwo Signum, które dwa lata temu przygotowywała informator o Powiecie Kieleckim. Teraz firma ta przygotowuje podobny informator i prosi o list intencyjny, w którym Starosta Kielecki rekomenduje usługi tej firmy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 lipca 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8⁴⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna